

Karsbek Consulting & Trading ApS

Steen Blichers Vej 17
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41276924

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. juli 2024

Lars Karsbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Karsbek Consulting & Trading ApS
Steen Blichers Vej 17
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41276924

Direktion

Lars Karsbek

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning, handel og udlejning, samt investering i ejendomme og driftsmidler mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -503.524 mod DKK -668.363 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -426.986.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-61.565	-664.858
Andre driftsomkostninger		-192.500	0
Resultat af primær drift		-254.065	-664.858
Finansielle indtægter	1	7.781	2.500
Finansielle omkostninger	2	-257.240	-6.005
Resultat før skat		-503.524	-668.363
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-503.524	-668.363

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-503.524	-668.363
Årets resultat	-503.524	-668.363

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.788.018	3.848.268
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.788.018</u>	<u>3.848.268</u>
Anlægsaktiver		<u>1.788.018</u>	<u>3.848.268</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.862	0
Andre tilgodehavender		17.375	14.530
Tilgodehavender		<u>145.237</u>	<u>14.530</u>
Likvide beholdninger		<u>124.087</u>	<u>202.657</u>
Omsætningsaktiver		<u>269.324</u>	<u>217.187</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.057.342</u></u>	<u><u>4.065.455</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-466.986	36.538
Egenkapital		-426.986	76.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.468.112	3.970.488
Anden gæld		16.216	18.429
Kortfristede gældsforpligtelser		2.484.328	3.988.917
Gældsforpligtelser		2.484.328	3.988.917
Passiver i alt		2.057.342	4.065.455
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	34.901	74.901
Koncerttilskud		670.000	670.000
Overført via resultatdisponeringen		-668.363	-668.363
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	36.538	76.538
Overført via resultatdisponeringen		-503.524	-503.524
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-466.986	-426.986

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.781	2.500
I alt	<u>7.781</u>	<u>2.500</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	254.239	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.001	6.005
I alt	<u>257.240</u>	<u>6.005</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Regulering af tidligere års skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.848.268	3.848.268	983.750
Tilgang i året	632.250	632.250	4.667.742
Afgang i året	-2.692.500	-2.692.500	-1.803.224
Kostpris pr. 31. december 2023	1.788.018	1.788.018	3.848.268
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.788.018	1.788.018	3.848.268
Salgspris, afgang	2.500.000	2.500.000	1.803.224
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-2.692.500	-2.692.500	-1.803.224
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-192.500	-192.500	0

5. Eventualforpligtelser

Karsbek Consulting & Trading ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Karsbek Consulting & Trading ApS har forpligtet sig til en samlet donation på t.kr. 3.000 til "Initiativet" over 48 måneder. Restforpligtelse 31. december 2023 er kr. 1.914.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Karsbek

Direktør

Serienummer: 77592a1a-0880-4349-be85-e9093e6946d6

IP: 45.90.xxx.xxx

2024-07-15 17:30:48 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 118.238.xxx.xxx

2024-07-15 23:34:22 UTC



Lars Karsbek

Dirigent

Serienummer: 77592a1a-0880-4349-be85-e9093e6946d6

IP: 2.117.xxx.xxx

2024-07-18 07:33:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: XIZQ6-OB8AC-1BETB-TIKEX-MTT4M-OKBNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**